

# Nowoczesne parterówki ok. 100 m<sup>2</sup> z dachem dwuspadowym - gotowe projekty domów!

Napisano dnia: 2024-10-30 09:44:53

ARTYKUŁ SPONSOROWANY



*Jeśli marzysz o własnym domu i planujesz budowę parterówki o powierzchni ok. 100 m<sup>2</sup>, to w tym artykule znajdziesz trzy interesujące projekty, które łączą funkcjonalność z nowoczesną estetyką oraz umożliwiają ekonomiczną realizację inwestycji. To domy o prostych bryłach z dachem dwuspadowym, które oferują przemyślany układ pomieszczeń, gwarantujący wygodę codziennego użytkowania oraz duże możliwości aranżacyjne.*

[Projekty domów parterowych](#) niezmiennie cieszą się uznaniem wśród Inwestorów. Stanowią atrakcyjne i funkcjonalne rozwiązanie, oferujące liczne korzyści. Właściciele takich domów doceniają wygodę, jaką oferują jednokondygnacyjne wnętrza bez skosów i schodów, a także harmonijną integrację z naturalnym otoczeniem zarówno daytime, jak i nocnej strefy. Bezpośrednie połączenie różnych części domu z ogrodem zapewnia mieszkańcom stały kontakt z przyrodą, ale też tworzy przestrzeń sprzyjającą relaksowi i codziennemu komfortowi.

W ofercie ARCHON+ znajdziesz różnorodną kolekcję gotowych projektów, obejmującą także wyjątkowe projekty parterówek o powierzchni ok. 100 m<sup>2</sup>. Te kompaktowe domy wyróżniają się funkcjonalnością oraz sprawdzonymi w użytkowaniu rozwiązaniami przestrzennymi. Wśród nich dostępne są również projekty ekonomiczne w realizacji, które cechują się prostą bryłą i nieskomplikowaną konstrukcją dachu. To rozwiązania sprzyjające szybkiej realizacji inwestycji oraz optymalizacji kosztów budowy.

Poznaj trzy wyjątkowe projekty parterówek o powierzchni ok. 100 m<sup>2</sup>, które oferują wygodę, funkcjonalny układ pomieszczeń oraz umożliwiają sprawną budowę wymarzonego domu.

## „Dom pod jarzębem 24 (A)”



Interesujący projekt małej parterówki, łączący przemyślaną funkcjonalność jednokondygnacyjnej przestrzeni z nowoczesnym, eleganckim designem elewacji. Bryła domu jest prosta, przekryta dachem dwuspadowym, a jej charakter podkreśla harmonijna kompozycja jasnego i grafitowego tynku oraz drewnianej okładziny w obrębie strefy wejściowej, nad którą przewidziano nowoczesne zadaszenie.

Otwarta przestrzeń dzienna, sprzyjająca integracji domowników, oferuje wygodny salon z kominkiem, jadalnię z efektownym widokiem na ogród oraz kuchnię z przyległą spiżarnią. Szerokie, przesuwne przeszklenie zapewnia bezpośrednie wyjście na taras, który jest idealnym miejscem relaksu na świeżym powietrzu. Przemyślany układ kuchni obejmuje wysoką zabudowę oraz funkcjonalny barek śniadaniowy, co dodatkowo zwiększa wygodę użytkowania. Strefa nocna domu składa się z trzech sypialni, wśród nich pokój rodziców ma niezależne wyjście na taras. Dla komfortu domowników zaplanowano dużą łazienkę z miejscem na wannę i nowoczesny prysznic oraz osobną toaletę. Kotłownia gazowa z wyjściem na zewnątrz pełni również funkcję pralni, co pozwala wygodnie suszyć pranie na świeżym powietrzu.

## „Dom w kostrzewach 9 (E)”



To parterówka pełna harmonii, funkcjonalności i elegancji, zaprojektowana z myślą o codziennym komforcie mieszkańców. Prosta bryła zwieńczona dwuspadowym dachem łączy w sobie klasykę z nutą nowoczesności. Jasna elewacja została wzbogacona grafitowymi akcentami oraz drewnianą okładziną w strefie wejściowej, całość tworzy atrakcyjną kompozycję idealnie wpasowującą się w naturalne otoczenie.

Ustawna część dzienna – serce domu – to miejsce spotkań i wspólnego wypoczynku domowników. Salon z szerokim przeszkleniem oferuje piękny widok na ogród oraz prowadzi na uroczy taras z drewnianą pergolą. Przesuwany system otwierania drzwi tarasowych podkreśla spójność domu z otoczeniem zewnętrznym i zwiększa możliwości aranżacyjne wnętrza. Kuchnia płynnie łączy się z jadalnią, stanowiąc wygodną przestrzeń do przygotowywania i spożywania posiłków, a funkcjonalna spiżarnia ułatwia przechowywanie i organizację. Trzy wygodne sypialnie współtworzą przytulną przestrzeń prywatną domu. Wśród nich dwa pokoje dla dzieci mają niezależne wyjścia na taras, co zachęca do relaksu świeżym powietrzem. W sypialni rodziców zaplanowano pojemną garderobę. Układ funkcjonalny domu wzbogaca przestronna łazienka z wanną i prysznicem oraz osobna toaleta. W standardzie projektu przewidziano instalację wentylacji mechanicznej z rekuperacją, która sprzyja energooszczędnej eksploatacji.

### **„Dom w mekintoszach 9 (G)”**



Kompaktowa parterówka z garażem jednostanowiskowym zaprojektowana z myślą o wygodzie i nowoczesnej elegancji. Prosta bryła z dwuspadowym dachem umożliwia sprawną i ekonomiczną budowę. Elewacja łączy klasyczną biel z ciepłą, drewnianą okładziną oraz akcentami o strukturze betonu, które dodają bryle wyrazistości i tworzą stylowy kontrast. Strefa wejściowa posiada praktyczne zadaszenie i prowadzi do pięknie doświetlonego wnętrza.

Otwarta strefa dzienna obejmuje salon z kominkiem, jadalnię oraz kuchnię i zachęca domowników do wspólnego spędzania czasu. Poprzez szerokie przeszklenie salon płynnie łączy się z ogrodem i osłoniętym pergolą tarasem. To idealne miejsce na rodzinny relaks na świeżym powietrzu. Kuchnia z półwyspem i barkiem śniadaniowym jest funkcjonalna w użytkowaniu, a przylegająca do niej spiżarnia ułatwia przechowywanie i organizację pracy. Strefa nocna domu oferuje dwie przytulne sypialnie, wśród nich pokój rodziców ma indywidualną garderobę. Wygodna łazienka mieści wyposażenie z wanną oraz prysznicem, ponadto przewidziano osobną toaletę, a także pralnię.

Zachęcamy do sprawdzenia szczegółowych informacji o zaprezentowanych projektach na stronie pracowni [archon.pl](http://archon.pl).